
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Brno 

Kounicova 688/26 

611 43 Brno 
 

 

Naše zn. 17899/2021-SŽ-OŘ BNO-NPI  
Profil zadavatele: 

  https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 
 

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Roman Petříček  

Telefon +420 972 626 018  

Mobil +420 724 106 238  

E-mail petricek@spravazeleznic.cz  

    

Datum 06.10.2021   

    

 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 
 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Brno zadává tuto veřejnou zakázku jako 

podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle §151 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) a v souladu s § 31 zákona/§ 158 odst. 1 zákona nepostupuje při zadávání 
této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
Zadavatel na základě Protokolu z hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti, 
pořízeného komisí dne  04.10.2021 na veřejnou zakázku s názvem: 
 

„Výměna kolejnic v obvodu ST Jihlava“ 

 

rozhoduje 

 

o výběru dodavatele 

 

Vybraný dodavatel: 
obchodní firma: Pirell s.r.o. 
IČO: 05938406, DIČ: CZ05938406 

sídlo: Husova 690, Parník, 560 02 Česká Třebová   
Cena za předmět plnění veřejné zakázky:  7 174 935,34 Kč bez DPH   

 

O d ů v o d n ě n í: 
Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek jako hodnotící kritérium pro výběr nejvhodnější 
nabídky v rámci ekonomické výhodnosti nabídek nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH za celý 
předmět veřejné zakázky. 
  

Vzhledem k tomu, že nabídka vybraného dodavatele obsahuje nejnižší nabídkovou cenu za celý 
předmět veřejné zakázky a splňuje veškeré náležitosti definované ve Výzvě k podání nabídek na 
předmětnou veřejnou zakázku, zadavatel rozhodnul o této nabídce jako o nejvhodnější. 
 

 

 

 

 

Ing. Libor Tkáč       

ředitel Oblastního ředitelství Brno 

(podepsáno elektronicky) 
 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2004936

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2a9c5179-ec8c-4e9d-a2f5-8e44dc7ffa0b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Roman PETŘÍČEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.10.2021 11:16:07


		2021-10-06T09:16:24+0000


		2021-10-06T11:21:43+0200
	Ing. Roman Petříček eca14549bf89d9caa9e283fd3a8b88f0c51661fa
	Podepsáno elektronicky


		2021-10-06T15:28:55+0200
	Ing. Pavel Šprdlík 16c14db58ae76f16439890260cd0af1efa9d2308
	Podepsáno elektronicky


		2021-10-07T06:20:35+0200
	Ing. Libor Tkáč 7c37b43663cada9fb5046206a3a979dc744ae269
	Podepsáno elektronicky




